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Nóż Morakniv Morakniv Garberg Black C
MM stal węglowa

Cena 569,00 zł

Numer katalogowy 176-169

Kod producenta 13147

Kod EAN 7391846020950

Twardość stali [HRC] 58-60

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Klips do noszenia brak

Materiał rękojeści tworzywo sztuczne

Typ szlifu płaski skandynawski

Typ stali węglowa

Jelec brak

Typ noża stała klinga - full tang

Profil głowni Clip Point

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor, survival

Marka Morakniv

Opis produktu
Morakniv Garberg Multi Mount carbon to obecnie najbardziej wytrzymały nóż ze stałą głownią w ofercie szwedzkiego
producenta, którym można bezpiecznie batonować, rąbać, podważać oraz wydajnie ciąć. Morakniv Garberg to propozycja dla
osób, które szukają wydajnego i niezawodnego narzędzia do ciężkiej pracy w terenie np. na biwak, polowanie lub poligon.

Garberg to nóż obozowy ze stałą głownią o pełnym trzpieniu (full-tang), co oznacza, że fixed wykonano z jednego kawałka
stali. Taka konstrukcja w połączeniu z głownią o grubości 3,2 mm, tworzy bezkompromisowe narzędzie o ogromnej
wytrzymałości, dzięki czemu Garberg oprócz wydajnego cięcia może służyć również do rąbania drewna, batonowania oraz
podważania. Głownia o optymalnej długości roboczej (109 mm) ma użytkowy profil drop-point oraz tradycyjny szlif
skandynawski, cechujący się bardzo dobrymi właściwościami tnącymi. Płaski grzbiet klingi ma ostrą krawędź przeznaczoną
do współpracy z krzesiwem. Szlif skandynawski ma jeszcze jedną ogromną zaletę, jego wysoka krawędź tnąca pozwala na
dosyć instynktowne ostrzenie, dlatego z procesem tym poradzą sobie nawet mniej doświadczone osoby.

Ostrze wykonano ze stali węglowej, która zapewnia bardzo agresywne cięcie, wyższą udarność i odporność na
stępienie. Cała głownia została pokryta powłoką ochronną DLC (Węgiel diamentopodobny). Ta trudnościeralna powłoka o
właściwościach zbliżonych do diamentu, zwiększa odporność na zużycie i korozję, obniża tarcie i zapewnia wyższą płynność
cięcia. Stal węglowa zapewnia lepsze parametry cięcia, jednak po użytkowaniu należy pamiętać o dokładnym czyszczeniu
ostrza oraz zakonserwowaniu go odrobiną oleju, co zapobiega korozji.

Rękojeść wykonano z wytrzymałego poliamidu, odpornego na warunki atmosferyczne i aktywne substancje chemiczne. 
Profilowany kształt chwytu oraz kratkowanie zapewniają wysoką przyczepność, oraz komfort pracy. Z rękojeści wystaje
fragment trzpienia, który może pełnić funkcję improwizowanego młotka, zbijaka do szyb lub skrobaka do magnezji. Chwyt nie
posiada typowego jelca, jednak dzięki odpowiedniemu profilowaniu nie ma obaw o zsunięcie się dłoni na ostrze. 

Do przenoszenia noża służy polimerowa pochewka z montażem MOLLE, umożliwiającym mocowanie noża do pasa oraz
oporządzenia wojskowego.
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Cechy noża Morakniv Garberg Black C MM
Konstrukcja typu full-tang istotnie zwiększa wytrzymałość narzędzia;
głownia wykuta z zapewniającej odpowiednio „agresywne” cięcie stali węglowej, dodatkowo pokryta powłoką ochronną
DLC;
zahartowana głownia dobrze trzyma ostrość;
skandynawski szlif;
masywna klinga przeznaczona do cięższych obozowych prac;
anatomicznie uformowana rękojeść z tworzywa zapewnia bezpieczny i komfortowy chwyt;
mocna pochewka kompatybilna z systemem MOLLE.
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